
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
1. In te stemmen met de verhoging van het investeringsbudget van € 2.500.000 naar  

€ 3.100.000; 
2. De extra lasten van netto € 14.000 mee te nemen als taakstelling in de exploitatie van de 

Boerhoorn; 
3. De afwaardering van de resterende boekwaarde van ca € 100.000 in 2019 ten laste te 

brengen van de VAR; 
4. In te stemmen met de voorbereiding van een nieuw bestemmingsplan waarbij wordt 

afgeweken van het vastgestelde beleid m.b.t. de goothoogte in de dorpsvisie Rolde. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
18 oktober 2018. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     T. Baas 


